Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                          №  89-дгп       «27» декабря 2013г.
Об отклонении проекта Генерального плана Листвянского муниципального образования
Руководствуясь Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава Листвянского муниципального образования Дума Листвянского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отклонить проект Генерального плана Листвянского муниципального образования.
2. Направить проект Генерального плана на доработку.
Глава Листвянского

муниципального образования                                                 Г.В. Бичевина